
Alpenbus - Fahrplan Ost-Ast, Mo-Fr

Rosenheim - Miesbach - Gmund - Bad Tölz

Fahrzeug O1 O2 O3 O4 O5 O6 O1 O2 O3 O4 O5 O6 O1 O2 O3 O4 O5

BRB aus Holzkirchen an - 06:23 07:23 08:25 09:23 10:19 11:23 12:19 13:26 14:23 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:24

RB aus Mühldorf an - 05:55 07:22 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

BRB aus Salzburg an 05:06 06:24 07:25 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:29

BRB aus München (via Zwischenhalte) an - 06:36 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

BRB aus Kufstein an 05:29 06:28 07:29 08:29 09:30 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:26

BRB aus München (direkt) an  - 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Rosenheim Bf. ab 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Rosenheim, Georg Aicher Park 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Bad Feilnbach, Pfeiffenthaler 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Au b. Bad Feilnbach, Kirche 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Miesbach Bf. an 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

Express nach TÖL (mit Umstieg nach Murnau) ab  - 07:34  - 09:34  - 11:34  - 13:34  - 15:34  - 17:34  - 19:34  -  - 

BRB nach Schliersee / Bayrischzell ab 07:16 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

BRB aus Schliersee / Bayrischzell an 06:08 07:11 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:12 14:08 15:08 16:08 17:12 18:08 19:08 20:08

Miesbach Bf. ab 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Agatharied (ggf. Krankenhaus) 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Ostin, Oedberglift 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Gmund Bf. an 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

BRB nach Tegernsee ab 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

BRB aus Tegernsee an 06:31 07:31 08:31  -  -  - 12:31 13:31  - 15:31 16:31  - 18:31  -  -

Gmund Bf. ab 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Waakirchen, Rathaus 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Bad Tölz Bf.  an 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

BRB nach Lenggries ab 07:30 - - 10:30 - 12:30 13:30 - - 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 -

Bad Tölz Bf., Express nach Miesbach ab 06:50  - 08:50  - 10:50  - 12:50  - 14:50  - 16:50  - 18:50  -

Greiling, Kirche 06:59  - 08:59  - 10:59  - 12:59  - 14:59  - 16:59  - 18:59  -

Reichersbeuern, Ortsmitte 07:02  - 09:02  - 11:02  - 13:02  - 15:02  - 17:02  - 19:02  -

Waakirchen, Apotheke 07:07  - 09:07  - 11:07  - 13:07  - 15:07  - 17:07  - 19:07  -

Miesbach Bf., Express an 07:23  - 09:23  - 11:23  - 13:23  - 15:23  - 17:23  - 19:23  -

Bad Tölz Bf., Zusatzfahrten nach Gmund ab  - 07:50  - 09:50  - 11:50  - 13:50  - 15:50  - 17:50  - 19:50

Greiling, Kirche  - 07:59  - 09:59  - 11:59  - 13:59  - 15:59  - 17:59  - 19:59

Reichersbeuern, Ortsmitte  - 08:02  - 10:02  - 12:02  - 14:02  - 16:02  - 18:02  - 20:02

Waakirchen, Apotheke  - 08:07  - 10:07  - 12:07  - 14:07  - 16:07  - 18:07  - 20:07

Gmund Bf., Zusatzfahrten an  - 08:17  - 10:17  - 12:17  - 14:17  - 16:17  - 18:17  - 20:17

Alpenbus - Fahrplan Ost-Ast, Mo-Fr
Bad Tölz - Gmund - Miesbach - Rosenheim

Fahrzeug O4 O5 O6 O1 O2 O3 O4 O5 O6 O1 O2 O3 O4 O5 O6 O1 O2

Miesbach Bf., Express nach Bad Tölz ab  - 07:34  - 09:34  - 11:34  - 13:34  - 15:34  - 17:34  - 19:34  -

Waakirchen, Apotheke  - 07:51  - 09:51  - 11:51  - 13:51  - 15:51  - 17:51  - 19:51  -

Reichersbeuern, Ortsmitte  - 07:56  - 09:56  - 11:56  - 13:56  - 15:56  - 17:56  - 19:56  -

Greiling, Kirche  - 07:59  - 09:59  - 11:59  - 13:59  - 15:59  - 17:59  - 19:59  -

Bad Tölz Bf., Express an  - 08:07  - 10:07  - 12:07  - 14:07  - 16:07  - 18:07  - 20:07  -

Gmund Bf., Zusatzfahrten nach Bad Tölz ab 06:36  - 08:36  - 10:36  - 12:36  - 14:36  - 16:36  - 18:36  - 20:36

Waakirchen, Apotheke 06:46  - 08:46  - 10:46  - 12:46  - 14:46  - 16:46  - 18:46  - 20:46

Reichersbeuern, Ortsmitte 06:51  - 08:51  - 10:51  - 12:51  - 14:51  - 16:51  - 18:51  - 20:51

Greiling, Kirche 06:54  - 08:54  - 10:54  - 12:54  - 14:54  - 16:54  - 18:54  - 20:54

Bad Tölz Bf., Zusatzfahrten an 07:02  - 09:02  - 11:02  - 13:02  - 15:02  - 17:02  - 19:02  - 21:02

BRB aus Lenggries an 06:28 07:28 08:28 - - - 12:28 13:28 - 15:28 16:28 - 18:28 - -

BRB aus München an - 07:28 - - 10:28 - 12:28 13:28 - - 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Bad Tölz Bf ab 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Waakirchen, Rathaus 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Gmund Bf. an 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

BRB nach Tegernsee ab  - 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

BRB aus Tegernsee an 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Gmund Bf. ab 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Ostin, Oedberglift 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Agatharied 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Miesbach Bf. an 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

BRB nach Schliersee / Bayrischzell ab 07:16 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:48 17:46 18:46 19:46 20:46

BRB aus Schliersee / Bayrischzell an 06:08 07:11 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:12 14:08 15:08 16:08 17:12 18:08 19:08 20:08

Express aus TÖL (mit Umstieg aus Murnau) an  - 07:23  - 09:23  - 11:23  - 13:23  - 15:23  - 17:23  - 19:23  -

Miesbach Bf. ab 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Au b. Bad Feilnbach, Kirche 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Bad Feilnbach, Pfeiffenthaler 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Rosenheim, Aicher Park 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Rosenheim Bf. an 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

BRB nach München (direkt) ab 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29  -  -

BRB nach Kufstein ab 07:28 08:30 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:35 21:35

BRB nach München (via Zwischenhalte) ab 07:32 08:32 09:33 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

RB nach Mühldorf ab 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

BRB nach Salzburg ab 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:31

BRB nach Holzkirchen ab 07:35 08:37 09:40 10:40 11:44 12:37 13:40 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:40 21:40



Alpenbus - Fahrplan Ost-Ast, Wochenende

Rosenheim - Miesbach - Gmund - Bad Tölz Nur Sa: RO-Gmund

Fahrzeug O6 (Nur Sa) O1 O2 (So ab Gmund)O3 O4 O5 O6 O1 O2 O3 O4 O5 O6 O1 O2 O3 O4

BRB aus Holzkirchen an - 06:23* 07:23 08:25 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:24

RB aus Mühldorf an -  - 07:22 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

BRB aus Salzburg an 05:06 06:24 07:25 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:29

BRB aus München (via Zwischenhalte) an - 06:32 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

BRB aus Kufstein an 05:29 06:28 07:29 08:29 09:30 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:26

BRB aus München (direkt) an  - 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Rosenheim Bf. ab 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Rosenheim, Georg Aicher Park 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Bad Feilnbach, Pfeiffenthaler 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Au b. Bad Feilnbach, Kirche 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Miesbach Bf. an 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

BRB nach Schliersee / Bayrischzell ab 07:17 - 08:45 09:45 10:45 - - - - - - - - - 20:45 21:45

BRB aus Schliersee / Bayrischzell an 06:08  -  -  -  -  -  -  -  -  - 16:10 17:10 18:10  -  -  -

Miesbach Bf. ab 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Agatharied (ggf. Krankenhaus) 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Ostin, Oedberglift 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Gmund Bf. an 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

BRB nach Tegernsee ab 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

BRB aus Tegernsee an 06:29 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31  -  - 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Gmund Bf. ab 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Waakirchen, Rathaus 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Bad Tölz Bf.  an 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

BRB nach Lenggries ab - 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30  - - 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 -

Bad Tölz Bf., Zusatzfahrten nach Gmund ab 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Greiling, Kirche 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Reichersbeuern, Ortsmitte 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Waakirchen, Apotheke 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Gmund Bf., Zusatzfahrten an 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Alpenbus - Fahrplan Ost-Ast, Wochenende
Bad Tölz - Gmund - Miesbach - Rosenheim

Fahrzeug O4 (Nur Sa) O5 (So ab Gmund)O6 O1 O2 O3 O4 O5 O6 O1 O2 O3 O4 O5 O6 O1

Gmund Bf., Zusatzfahrten nach Bad Tölz ab 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Waakirchen, Apotheke 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Reichersbeuern, Ortsmitte 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Greiling, Kirche 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Bad Tölz Bf., Zusatzfahrten an 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

BRB aus Lenggries an 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 - 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

BRB aus München an  -  - 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 - - 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Bad Tölz Bf ab 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Waakirchen, Rathaus 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Gmund Bf. an 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

BRB nach Tegernsee ab  - 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

BRB aus Tegernsee an 05:59 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Gmund Bf. ab 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Ostin, Oedberglift 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Agatharied 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Miesbach Bf. an 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

BRB nach Schliersee / Bayrischzell ab 07:17  - 08:45 09:45 10:45  -  -  -  -  -  -  -  -  - 20:45

BRB aus Schliersee / Bayrischzell an 06:08  -  -  -  -  -  -  -  -  - 16:10 17:10 18:10  -  -

Miesbach Bf. ab 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Au b. Bad Feilnbach, Kirche 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Bad Feilnbach, Pfeiffenthaler 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Rosenheim, Aicher Park 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Rosenheim Bf. an 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

BRB nach München (direkt) ab 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29  -  -

BRB nach Kufstein ab 07:28 08:30 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:35 21:35

BRB nach München (via Zwischenhalte) ab 07:32 08:32 09:33 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

RB nach Mühldorf ab 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

BRB nach Salzburg ab 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:31

BRB nach Holzkirchen ab 07:35 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
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